02/05/2018 SEI/IFRO - 0230340 - Resolução

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=254385&infra_sistema=100000100&i

RESOLUÇÃO Nº 37/REIT - CONSUP/IFRO, DE 27 DE ABRIL DE 2018

Dispõe sobre a Nomeação da Comissão Eleitoral
Central que coordenará a Consulta à Comunidade do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia/IFRO.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, considerando a Resolução
31/CONSUP/IFRO/2018, Resolução nº 32/COSNUP/IFRO/2018, considerando a Resolução nº 33/CONSUP/IFRO/2018,
Resolução nº 35/CONSUP/IFRO/2018, considerando o Processo nº 23243.008901/2018, e considerando ainda a  aprovação da
Comissão Eleitoral Central por aclamação dentre os membros das Comissões Eleitorais Locais;

R E S O L V E:
Art. 1º NOMEAR os integrantes da Comissão Eleitoral Central, que deverá eleger o presidente, vice-presidente

e secretário na instalação dos trabalhos.
§ 1º A Comissão Eleitoral Central é composta por:
I. 03 (três) representantes titulares e 03 (três) suplentes do Corpo Discente;
II. 03 (três) representantes titulares e 03 (três) suplentes do Corpo Docente;
III. 03 (três) representantes titulares e 03 (três) suplentes do Corpo Técnico-administrativo.
Art. 2º A Comissão Eleitoral Central tem suas atribuições estabelecidas de acordo com o Art. 6º do Decreto nº

6.986/09

Art. 3º NOMEAR a Comissão Eleitoral Central:

Nome Categoria Função Campus Mat. SIAPE /
CPF

Edirlene Pereira de Souza Discente Titular Colorado do Oeste 019.735.302-95

Ruan Andrey Cavalcante dos
Santos Discente Titular Porto Velho Zona

Norte 017.467.512-74

Rayssa Forte Lopes Discente Titular Vilhena 019.188.742-04

Lys Vitória Ribeiro de Almeida Discente Suplente Porto Velho Calama 012.064.592-04

Danielly Eponina Santos Gamenha Discente Suplente Porto Velho Zona
Norte 018.187.732-52

Kellen Cristina Rodrigues da Silva Discente Suplente Jaru 033.467.712-29

Reinaldo Lima Pereira Docente Titular Ji-Paraná 2301059

Gilberto Laske Docente Titular Porto Velho Zona
Norte 1866154

02/05/2018 SEI/IFRO - 0230340 - Resolução

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=254385&infra_sistema=100000100&i

Roberta Carolina Ferreira Galvão
de Holanda

Docente Titular Colorado do Oeste 2033282

Andreia de Fátima Pinsan Docente Suplente Ariquemes 2209587

Carla Werle Docente Suplente Jaru 1767928

Oscar Costa Borche Docente Suplente Ariquemes 1888193

Edimilson Lopes de Meira TAE Titular Vilhena 2042214

Gina Roca Paredes TAE Titular Guajará-Mirim 1866881

Jacson Melo de Carvalho TAE Titular Porto Velho Zona
Norte 2044914

Joel de Souza Sá TAE Suplente Jaru 2046200

Raphael Augusto Vaz dos Santosl TAE Suplente Cacoal 2047188

Clotilde Tânia Rodrigues Luz TAE Suplente Ariquemes 2186824

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

UBERLANDO TIBURTINO LEITE
Presidente do Conselho Superior

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

Documento assinado eletronicamente por Uberlando Tiburtino Leite, Presidente do Conselho, em 02/05/2018, às 17:33,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0230340 e o código CRC
138495D8.

Referência: Processo nº 100907210466.000001/2017-90 SEI nº 0230340

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0